
 

 
 

Poznań, 15.12.2023 r. 

EP.ZP/271-7/2023 

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 

pn.: „świadczenie usługi utrzymania w ciągłym porządku i czystości pomieszczeń Kina Muza oraz 

sprzątania terenu na zewnątrz budynku Kina Muza, ul. Św. Marcin 30, Poznań - część II 

zamówienia” 

 
Działając w trybie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm., dalej ustawy Pzp), Zamawiający prowadzący postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie i pod nazwą jak wyżej, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty 
złożonej przez: 
 
Henryk Sienkiewicz ALKOM Firma Handlowo – Usługowa, ul. Falista 6/1, 61 – 249 Poznań. 
 
Oferta złożona przez ww. Wykonawcę spełniła wymogi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) 
co do treści. Wykonawca spełnił warunki udziału w niniejszym postępowaniu i nie podlega wykluczeniu 
z postępowania.  
 
W postępowaniu złożono 4 oferty. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

 

Cena brutto  
 

waga: 100 pkt 

Razem liczba 
punktów 

1 
Henryk Sienkiewicz ALKOM Firma 
Handlowo-Usługowa, Falista 6/1  
61-249 Poznań  

100,00 
 
 

100,00 

2 
USI Spółdzielnia Wielobranżowa 
Chłapowskiego 29, 61-503 Poznań  

88,54 
 

88,54 

3 
Firma Handlowo Usługowa Artem Natalia 
Marcinkowska, Wąska 16, 64-111 Lipno 

------------------ 

 
Oferta nie podlega 

ocenie wg. kryterium 
oceny ofert 

4 
Ewenement Sp. z o. o.  
Dąbrowskiego 77A, 60-529 Poznań  

----------------- 
Oferta nie podlega 

ocenie wg. kryterium 
oceny ofert 

 

Zamawiający odrzucił dwie oferty w niniejszym postępowaniu. 

  DYREKTOR 
  ESTRADY POZNAŃSKIEJ 

  /-/ 
  MAŁGORZATA KEMPA 

 


